
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Name 
RIZZI MARCO 
DI TERLIZZI LUCA 
BOTTI ETHAN 
DI GIANNICOLA DAMIANO 
RADAELLI SAMUEL 
DUCIC VIKTOR 
TAGLIATI OLIVER 
LUCIANI FEDERICO 
NAPOLITANO FEDERICO 
PALMA ERIC 
BRIGNOLI JASON 
CLEMENTINI MATTIA 
SPACCINI GABRIEL 
MATTERA MICHAEL 
CANTONI ELIA 
POZZI VITTORIO 
PRATAVIERA ALEXANDER PRIMO 
NERONI FLAVIA 
CATENARO GIUSEPPE 
SATTLER ADAM 
STIFTAR JAKOB 

Class 
JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Motoclub 
BERGAMO 

CODOGNO 

664 RACING 

MOTO X RACING 

CODOGNO 

CATTOLICA 

VIADANA 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CMV 

ARGENTA 

SMC 

MILANI 

CATTOLICA 

CMV 

CATTOLICA 

PAOLO TORDI 

CMV 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CMV 

AMZS 

DRUSTVO GAS VRTEJBA 

Team 
EDR RACING TEAM 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

VIADANA 

RB RACING 

57 TEAM 

DPS RACING TEAM 

TEAM SPACE 

EDR RACING TEAM 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK CATTOLICA 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

MOTOR PARK CATTOLICA 

RB RACING 

TEAM SPACE 

ANGELUSS TEAM 

DPS RACING TEAM 

Nazione Moto 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Total points 
50 
36 
29 
24 
24 
23 
21 
17 
14 
10 

7 
6 
5 
4 
3 
3 
3 
1 
0 
0 
0 

R1  
25 
16 
20 
8 

13 
10 
11 
9 
7 
4 
2 
6 
5 
0 
0 
1 
3 
0 
0 
0 
0 

R2  
25 
20 
9 

16 
11 
13 
10 
8 
7 
6 
5 
0 
0 
4 
3 
2 
0 
1 
0 
0 
0 

Stampato: 15/10/2023 15:49:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

CLASSIFICA DI GIORNATA JUNIOR A 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Name 
FRANCESCHETTI LEONARDO 
AMICO FILIPPO 
TIEPPO ALEX MINO 
MARZO FRANCESCO 
POMA LORENZO 
SOUCHET ALESSANDRO 
DOSSENA SEBASTIANO 
BOBBIO ENEA 
NERONI LUCA 
POZZI VALENTINO 
VEHABOVIC KAI 
DANZI NICOLA 
ANTIP SEBASTIAN PIETRO 
FISCON ALESSANDRO 
CVETKO MAROKO 

Class 
JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Motoclub 
PFP MOTOR SPORT 

CMV 

CATTOLICA 

CODOGNO 

PFP MOTOR SPORT 

CMV 

CODOGNO 

CODOGNO 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

VIADANA 

AMZS 

CMV 

CMV 

CMV 

AMZS 

Team 
GIAMPY MINIBIKE TEAM 

DPS RACING TEAM 

EDR RACING TEAM 

EDR RACING TEAM 

RP RACING 

DPS RACING TEAM 

FASFUTHEN TEAM 2 

FASFUTHEN TEAM 2 

TEAM MTA 

RP RACING 

TOT? RACING 

TOT? RACING 

Nazione Moto 
DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Total points 
40 
33 
32 
32 
26 
20 
20 
15 
14 
11 

9 
9 
6 
5 
2 

R1  
20 
25 
7 

16 
13 
9 

10 
8 
5 

11 
3 
4 
6 
1 
2 

R2  
20 
8 

25 
16 
13 
11 
10 
7 
9 
0 
6 
5 
0 
4 
0 

Stampato: 15/10/2023 15:54:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

CLASSIFICA DI GIORNATA B 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Name 
ANGELI MATTIA 
GATTA NOAH 
AGOSTINO MATTEO 
MARINELLO CHRISTIAN 
LORA ALESSANDRO 
ROBERTO BARTOLOMEO FRANCESCO 
FRAU MATTIA 
BRUNETTI TOMMASO 
VANNUCCI MICHELANGELO 
MUSCILLO GIANLUIGI 
MACCIARONI MARCO 
SORBINO NICOLO 
KLEINER RYAN JAYSON 
GIOVANELLI ENEA 
MALOSSI LEONARDO 
VANNONI ALBERTO 

Class 
JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Motoclub 
CATTOLICA 

CODOGNO 

NANNELLI 69 

CMV 

MERATE 1932 

MISANO ADRIATICO 

CODOGNO 

CODOGNO 

GIULIANOVA 

DUCALI RACING ASD 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CATTOLICA 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

ELEVEN 

CATTOLICA 

CATTOLICA 

Team 
MOTOR PARK CATTOLICA 

FASFUTHEN TEAM 2 

RP RACING 

RP RACING 

TEAM SPACE 

DPS RACING TEAM 

664 RACING 

EDR RACING TEAM 

DPS RACING TEAM 

TEAM MTA 

MOTOR PARK CATTOLICA 

TOT? RACING 

TEAM SPACE 

Nazione Moto 
DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Total points 
36 
31 
28 
25 
25 
23 
21 
16 
16 
13 
13 
12 

9 
4 
2 
0 

R1  
11 
25 
8 

16 
20 
7 

10 
3 
6 
9 

13 
5 
1 
4 
2 
0 

R2  
25 
6 

20 
9 
5 

16 
11 
13 
10 
4 
0 
7 
8 
0 
0 
0 

Stampato: 15/10/2023 16:04:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

CLASSIFICA DI GIORNATA JUNIOR C 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 



Pos 

OPEN A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

OPEN B 
1 
2 
3 
4 
5 

Name 

DI VEROLI VINCENZO 
TAMAGNINI THOMAS 
DA DALT LUCA 
NEGRINI MATTEO 
LANZI MATTIA 
BANDINI LUCA 
BALESTRINI MANUEL 
DE CONTO FILIPPO 
CORTI LORENZO 
SORESINI RICCARDO ALBERTO 
LACRUZ ARAQUE ALBERTO 
NOVA MATTIA 
TADEJ MAVER GUSTIN 
PELAGALLI ANTHONY 
FAVARONI SEBASTIANO SETTIMIO 

ZARAMELLA FRANCESCO 
POERIO SALVATORE 
CASARI NICOLAS 
PALKA MATYAS 
MANCUSO DANIEL 

Class 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

Motoclub 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CATTOLICA 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

ELEVEN 

CMV 

NANNELLI 69 

CMV 

NANNELLI 69 

CMV 

CMV 

CMV 

AMZS 

VIGILI DEL FUOCO ITALIA 

CATTOLICA 

CMV 

CMV 

DELLA FUTA 

CMV 

CMV 

Team 

RP RACING 

57 TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

TEAM SPACE 

RP RACING 

TOT? RACING 

DPS RACING TEAM 

FASFUTHEN TEAM 2 

TEAM SPACE 

TOT? RACING 

Nazione Moto 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Total points 

41 
40 
26 
25 
25 
19 
19 
17 
16 
14 
10 

9 
5 
3 
1 

41 
41 
33 
33 
22 

R1  

16 
20 
13 
9 

25 
8 

10 
11 
6 
7 
2 
4 
5 
3 
1 

16 
25 
13 
20 
11 

R2  

25 
20 
13 
16 
0 

11 
9 
6 

10 
7 
8 
5 
0 
0 
0 

25 
16 
20 
13 
11 

Stampato: 15/10/2023 16:55:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

CLASSIFICA DI GIORNATA OPEN A-B 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

114 
664 
3 
10 
21 
46 
23 
44 
229 
52 
246 
97 
93 
5 
37 
123 
233 
28 
82 
7 
18 

Name 

RIZZI MARCO 
BOTTI ETHAN 
DI TERLIZZI LUCA 
RADAELLI SAMUEL 
TAGLIATI OLIVER 
DUCIC VIKTOR 
LUCIANI FEDERICO 
DI GIANNICOLA DAMIANO 
NAPOLITANO FEDERICO 
CLEMENTINI MATTIA 
SPACCINI GABRIEL 
PALMA ERIC 
PRATAVIERA ALEXANDER PRIMO 
BRIGNOLI JASON 
POZZI VITTORIO 
MATTERA MICHAEL 
CANTONI ELIA 
NERONI FLAVIA 
CATENARO GIUSEPPE 
SATTLER ADAM 
STIFTAR JAKOB 

Class 
JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Team 
EDR RACING TEAM 

VIADANA 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

57 TEAM 

DPS RACING TEAM 

RB RACING 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK CATTOLICA 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

EDR RACING TEAM 

RB RACING 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

MOTOR PARK CATTOLICA 

ANGELUSS TEAM 

DPS RACING TEAM 

Motoclub 
BERGAMO 

664 RACING 

CODOGNO 

CODOGNO 

VIADANA 

CATTOLICA 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

MOTO X RACING 

CMV 

MILANI 

CATTOLICA 

ARGENTA 

CMV 

SMC 

PAOLO TORDI 

CMV 

CATTOLICA 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CMV 

AMZS 

DRUSTVO GAS VRTEJBA 

Moto 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Motore 
POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

Total Tm 

7:51.448 
7:57.781 
7:57.832 
7:57.963 
8:03.779 
8:08.267 
8:08.548 
8:09.758 
8:11.745 
8:14.633 
8:14.746 
8:14.902 
8:15.167 
8:16.410 
8:16.506 
8:18.912 
8:18.986 
8:19.173 
8:19.852 
8:00.828 
8:25.645 

Diff 

6.333 
6.384 
6.515 
12.331 
16.819 
17.100 
18.310 
20.297 
23.185 
23.298 
23.454 
23.719 
24.962 
25.058 
27.464 
27.538 
27.725 
28.404 
1 Giro 
1 Giro 

Gap 

6.333 
0.051 
0.131 
5.816 
4.488 
0.281 
1.210 
1.987 
2.888 
0.113 
0.156 
0.265 
1.243 
0.096 
2.406 
0.074 
0.187 
0.679 
1 Giro 
24.817 

Best Tm 

41.179 
41.970 
41.935 
41.717 
41.181 
41.538 
42.843 
41.668 
43.334 
43.047 
43.064 
43.126 
43.092 
43.425 
43.402 
43.588 
43.644 
43.515 
43.780 
46.629 
48.108 

Points 
25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.333 

Avg. Speed 

54,445 

Best Lap Tm 

41.179 

Best Speed 

62,333 

Best Lap by 

114 - RIZZI MARCO 

Stampato: 15/10/2023 14:25:09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
R1 

JUNIOR A 

Gara (11 Giri) Iniziato a 10:28:13 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

15/10/2023 10:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

27 
13 
333 
5 
33 
22 
14 
100 
19 
127 
113 
77 
10 
23 
48 

Name 

AMICO FILIPPO 
FRANCESCHETTI LEONARDO 
MARZO FRANCESCO 
POMA LORENZO 
POZZI VALENTINO 
DOSSENA SEBASTIANO 
SOUCHET ALESSANDRO 
BOBBIO ENEA 
TIEPPO ALEX MINO 
ANTIP SEBASTIAN PIETRO 
NERONI LUCA 
DANZI NICOLA 
VEHABOVIC KAI 
CVETKO MAROKO 
FISCON ALESSANDRO 

Class 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Team 

DPS RACING TEAM 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

EDR RACING TEAM 

RP RACING 

RP RACING 

FASFUTHEN TEAM 2 

DPS RACING TEAM 

FASFUTHEN TEAM 2 

EDR RACING TEAM 

TEAM MTA 

TOT? RACING 

TOT? RACING 

Motoclub 

CMV 

PFP MOTOR SPORT 

CODOGNO 

PFP MOTOR SPORT 

VIADANA 

CODOGNO 

CMV 

CODOGNO 

CATTOLICA 

CMV 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CMV 

AMZS 

AMZS 

CMV 

Nazione Moto 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tm 

8:50.021 
8:50.205 
8:50.269 
8:55.273 
8:55.384 
8:55.727 
8:55.767 
8:56.029 
8:56.227 
9:05.003 
9:05.833 
9:06.329 
9:25.173 
9:25.247 
9:25.700 

Diff 

0.184 
0.248 
5.252 
5.363 
5.706 
5.746 
6.008 
6.206 
14.982 
15.812 
16.308 
35.152 
35.226 
35.679 

Gap 

0.184 
0.064 
5.004 
0.111 
0.343 
0.040 
0.262 
0.198 
8.776 
0.830 
0.496 
18.844 
0.074 
0.453 

Best Tm 

40.225 
40.231 
40.210 
40.660 
40.646 
40.567 
40.520 
40.502 
40.461 
41.340 
41.455 
41.523 
42.975 
42.891 
42.801 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Comment 

Sorted on Laps

Avvisi 
#113 Track limit turn 10 penalty 1" 

Margin of Victory 

0.184 

Avg. Speed 

58,114 

Best Lap Tm 

40.210 

Best Speed 

63,835 

Best Lap by 

333 - MARZO FRANCESCO 

Stampato: 15/10/2023 11:49:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
R1 

JUNIOR B 

Gara (12 Giri) Iniziato a 10:52:39 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

15/10/2023 10:55 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

74 
48 
112 
58 
23 
53 
27 
45 
93 
16 
147 
77 
60 
36 
55 
47 

Name 

GATTA NOAH 
LORA ALESSANDRO 
MARINELLO CHRISTIAN 
MACCIARONI MARCO 
ANGELI MATTIA 
FRAU MATTIA 
MUSCILLO GIANLUIGI 
AGOSTINO MATTEO 
ROBERTO BARTOLOMEO FRANCESCO 
VANNUCCI MICHELANGELO 
SORBINO NICOLO 
GIOVANELLI ENEA 
BRUNETTI TOMMASO 
MALOSSI LEONARDO 
KLEINER RYAN JAYSON 
VANNONI ALBERTO 

Class 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Motoclub 

CODOGNO 

MERATE 1932 

CMV 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CATTOLICA 

CODOGNO 

DUCALI RACING ASD 

NANNELLI 69 

MISANO ADRIATICO 

GIULIANOVA 

CATTOLICA 

ELEVEN 

CODOGNO 

CATTOLICA 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CATTOLICA 

Team 

FASFUTHEN TEAM 2 

TEAM SPACE 

RP RACING 

TEAM MTA 

MOTOR PARK CATTOLICA 

664 RACING 

RP RACING 

DPS RACING TEAM 

DPS RACING TEAM 

MOTOR PARK CATTOLICA 

TOT? RACING 

EDR RACING TEAM 

TEAM SPACE 

Nazione Moto 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Laps 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Total Tm 

8:44.129 
8:44.202 
8:45.688 
8:53.309 
8:53.476 
8:53.495 
8:53.775 
8:53.838 
8:55.629 
9:04.589 
9:08.170 
9:08.347 
9:08.482 
9:08.655 
9:20.233 
8:48.298 

Diff 

0.073 
1.559 
9.180 
9.347 
9.366 
9.646 
9.709 
11.500 
20.460 
24.041 
24.218 
24.353 
24.526 
36.104 
1 Giro 

Gap 

0.073 
1.486 
7.621 
0.167 
0.019 
0.280 
0.063 
1.791 
8.960 
3.581 
0.177 
0.135 
0.173 
11.578 
1 Giro 

Best Tm 

39.666 
39.458 
39.789 
40.535 
40.340 
40.390 
40.173 
40.519 
39.600 
40.290 
41.113 
41.302 
40.676 
41.188 
42.336 
42.812 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.073 

Avg. Speed 

63,664 

Best Lap Tm 

39.458 

Best Speed 

65,051 

Best Lap by 

48 - LORA ALESSANDRO 

Stampato: 15/10/2023 11:29:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
R1 

JUNIOR C 

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:17:56 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

15/10/2023 11:20 



Pos 

OPEN A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

OPEN B 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

43 
7 
49 
2 
27 
99 
71 
111 
22 
29 
96 
34 
3 
77 
23 

38 
84 
97 
12 
8 

Name 

LANZI MATTIA 
TAMAGNINI THOMAS 
DI VEROLI VINCENZO 
DA DALT LUCA 
DE CONTO FILIPPO 
BALESTRINI MANUEL 
NEGRINI MATTEO 
BANDINI LUCA 
SORESINI RICCARDO ALBERTO 
CORTI LORENZO 
TADEJ MAVER GUSTIN 
NOVA MATTIA 
PELAGALLI ANTHONY 
LACRUZ ARAQUE ALBERTO 
FAVARONI SEBASTIANO SETTIMIO 

POERIO SALVATORE 
PALKA MATYAS 
ZARAMELLA FRANCESCO 
CASARI NICOLAS 
MANCUSO DANIEL 

Class 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

Team 

TEAM SPACE 

57 TEAM 

RP RACING 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TOT? RACING 

RP RACING 

FASFUTHEN TEAM 2 

DPS RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TOT? RACING 

Motoclub 

ELEVEN 

CATTOLICA 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

NANNELLI 69 

CMV 

CMV 

CMV 

NANNELLI 69 

AMZS 

CMV 

VIGILI DEL FUOCO ITALIA 

CMV 

CATTOLICA 

CMV 

CMV 

CMV 

DELLA FUTA 

CMV 

Moto 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Motore 

GHR 

QUATTRINI 

CS 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

CS 

CS 

GHR 

CS 

GHR 

CS 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

CS 

QUATTRINI 

Laps 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
11 

14 
14 
14 
14 
14 

Total Tm 

10:10.605 
10:11.215 
10:13.030 
10:13.319 
10:15.822 
10:19.998 
10:26.521 
10:26.726 
10:31.436 
10:36.678 
10:37.672 
10:44.289 
10:44.437 
11:01.170 
8:31.231 

10:26.809 
10:27.532 
10:30.833 
10:37.238 
10:49.939 

Diff 

0.610 
2.425 
2.714 
5.217 
9.393 
15.916 
16.121 
20.831 
26.073 
27.067 
33.684 
33.832 
1 Giro 
3 Giri 

0.723 
4.024 
10.429 
23.130 

Gap 

0.610 
1.815 
0.289 
2.503 
4.176 
6.523 
0.205 
4.710 
5.242 
0.994 
6.617 
0.148 
1 Giro 
2 Giri 

0.723 
3.301 
6.405 
12.701 

Best Tm 

39.568 
39.594 
39.844 
39.627 
39.689 
40.091 
40.065 
40.267 
40.485 
41.177 
41.096 
41.548 
41.436 
39.939 
40.717 

40.464 
40.313 
40.269 
40.551 
40.477 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

25 

20 

16 

13 

11 

Comment 

Sorted on Laps

Avvisi 
#27 track limit turn 10 penalty 1" 
#38 Truck limit turn 10 penalty 1" 
#84 Truck limit turn 10 penalty 1" 

Margin of Victory 

0.610 

Avg. Speed 

58,852 

Best Lap Tm 

39.568 

Best Speed 

64,871 

Best Lap by 

43 - LANZI MATTIA 

Stampato: 15/10/2023 12:22:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
R1 

OPEN A - OPEN B 

Gara (14 Giri) Iniziato a 11:43:00 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

15/10/2023 11:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

114 
3 
44 
46 
10 
21 
664 
23 
229 
97 
5 

123 
233 
37 
28 
82 
52 
93 
246 
7 
18 

Name 

RIZZI MARCO 
DI TERLIZZI LUCA 
DI GIANNICOLA DAMIANO 
DUCIC VIKTOR 
RADAELLI SAMUEL 
TAGLIATI OLIVER 
BOTTI ETHAN 
LUCIANI FEDERICO 
NAPOLITANO FEDERICO 
PALMA ERIC 
BRIGNOLI JASON 
MATTERA MICHAEL 
CANTONI ELIA 
POZZI VITTORIO 
NERONI FLAVIA 
CATENARO GIUSEPPE 
CLEMENTINI MATTIA 
PRATAVIERA ALEXANDER PRIMO 
SPACCINI GABRIEL 
SATTLER ADAM 
STIFTAR JAKOB 

Class 
JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Team 
EDR RACING TEAM 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

RB RACING 

57 TEAM 

VIADANA 

DPS RACING TEAM 

TEAM SPACE 

EDR RACING TEAM 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

MOTOR PARK CATTOLICA 

RB RACING 

ANGELUSS TEAM 

DPS RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK CATTOLICA 

Motoclub 
BERGAMO 

CODOGNO 

MOTO X RACING 

CATTOLICA 

CODOGNO 

VIADANA 

664 RACING 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CMV 

ARGENTA 

SMC 

CMV 

CATTOLICA 

PAOLO TORDI 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CMV 

MILANI 

CMV 

CATTOLICA 

AMZS 

DRUSTVO GAS VRTEJBA 

Moto 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Motore 
POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tm 

6:28.985 
6:29.100 
6:37.678 
6:37.793 
6:39.726 
6:42.826 
5:54.245 
5:54.753 
5:59.836 
5:59.931 
6:00.047 
6:00.885 
6:02.317 
6:02.689 
6:03.622 
6:06.558 
6:10.785 
6:12.773 
6:17.776 
6:25.658 
6:29.133 

Diff 

0.115 
8.693 
8.808 
10.741 
13.841 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Gap 

0.115 
8.578 
0.115 
1.933 
3.100 
1 Giro 
0.508 
5.083 
0.095 
0.116 
0.838 
1.432 
0.372 
0.933 
2.936 
4.227 
1.988 
5.003 
7.882 
3.475 

Best Tm 

41.584 
41.577 
42.430 
42.553 
42.521 
42.722 
42.443 
42.818 
43.726 
43.675 
43.807 
43.962 
43.846 
43.448 
43.654 
44.332 
43.613 
43.951 
43.497 
46.775 
47.020 

Points 
25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comment 

Sorted on Laps

Avvisi 
#52 Jump start penalty 10 " 

Margin of Victory 

0.115 

Avg. Speed 

52,790 

Best Lap Tm 

41.577 

Best Speed 

61,736 

Best Lap by 

3 - DI TERLIZZI LUCA 

Stampato: 15/10/2023 14:23:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
R2 

JUNIOR A 

Gara (11 Giri) Iniziato a 13:37:29 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

15/10/2023 13:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

DQ 

No. 

19 
13 
333 
5 
14 
22 
113 
27 
100 
10 
77 
48 

23 
33 
127 

Name 

TIEPPO ALEX MINO 
FRANCESCHETTI LEONARDO 
MARZO FRANCESCO 
POMA LORENZO 
SOUCHET ALESSANDRO 
DOSSENA SEBASTIANO 
NERONI LUCA 
AMICO FILIPPO 
BOBBIO ENEA 
VEHABOVIC KAI 
DANZI NICOLA 
FISCON ALESSANDRO 

CVETKO MAROKO 
POZZI VALENTINO 
ANTIP SEBASTIAN PIETRO 

Class 
JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Team 
EDR RACING TEAM 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

EDR RACING TEAM 

RP RACING 

DPS RACING TEAM 

FASFUTHEN TEAM 2 

TEAM MTA 

DPS RACING TEAM 

FASFUTHEN TEAM 2 

TOT? RACING 

TOT? RACING 

RP RACING 

Motoclub 
CATTOLICA 

PFP MOTOR SPORT 

CODOGNO 

PFP MOTOR SPORT 

CMV 

CODOGNO 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CMV 

CODOGNO 

AMZS 

CMV 

CMV 

AMZS 

VIADANA 

CMV 

Moto 
DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Motore 
CS 

GHR 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

GHR 

CS 

CS 

GHR 

CS 

CS 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
8 

10 

Total Tm 

10:40.231 
10:48.480 
11:01.709 
11:14.380 
11:15.399 
11:15.685 
11:32.576 
10:41.818 
10:44.627 
11:46.528 
10:53.299 
10:59.871 

11:04.553 

Diff 

8.249 
21.478 
34.149 
35.168 
35.454 
52.345 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

DNS 
DNS 
DQ 

Gap 

8.249 
13.229 
12.671 
1.019 
0.286 
16.891 
1 Giro 
2.809 

1:01.901 
1 Giro 
6.572 

Best Tm 

56.336 
55.569 
56.134 
57.655 
58.549 
58.404 
56.934 
58.539 

1:02.874 
1:07.002 
57.398 

1:11.566 

55.989 

Points 
25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

Comment 

Sorted on Laps

Avvisi 
#127 disqualified blag flag 

Margin of Victory 

8.249 

Avg. Speed 

40,092 

Best Lap Tm 

55.569 

Best Speed 

46,191 

Best Lap by 

13 - FRANCESCHETTI LEONARDO 

Stampato: 15/10/2023 15:21:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
R2 

JUNIOR B 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:01:35 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

15/10/2023 14:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

No. 

23 
45 
93 
60 
53 
16 
112 
55 
147 
74 
48 
27 
58 
77 

47 
36 

Name 

ANGELI MATTIA 
AGOSTINO MATTEO 
ROBERTO BARTOLOMEO FRANCESCO 
BRUNETTI TOMMASO 
FRAU MATTIA 
VANNUCCI MICHELANGELO 
MARINELLO CHRISTIAN 
KLEINER RYAN JAYSON 
SORBINO NICOLO 
GATTA NOAH 
LORA ALESSANDRO 
MUSCILLO GIANLUIGI 
MACCIARONI MARCO 
GIOVANELLI ENEA 

VANNONI ALBERTO 
MALOSSI LEONARDO 

Class 
JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Team 
MOTOR PARK CATTOLICA 

RP RACING 

DPS RACING TEAM 

EDR RACING TEAM 

664 RACING 

DPS RACING TEAM 

RP RACING 

MOTOR PARK CATTOLICA 

FASFUTHEN TEAM 2 

TEAM SPACE 

TEAM MTA 

TOT? RACING 

TEAM SPACE 

Motoclub 
CATTOLICA 

NANNELLI 69 

MISANO ADRIATICO 

CODOGNO 

CODOGNO 

GIULIANOVA 

CMV 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CATTOLICA 

CODOGNO 

MERATE 1932 

DUCALI RACING ASD 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

ELEVEN 

CATTOLICA 

CATTOLICA 

Moto 
DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Motore 
CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

GHR 

CS 

CS 

CS 

GHR 

GHR 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
1 

Total Tm 

8:59.565 
8:59.641 
9:06.540 
9:21.500 
9:40.033 
9:43.052 
9:49.284 
9:05.879 
9:05.928 
9:06.408 
9:07.298 
9:10.140 
7:12.639 
1:11.752 

Diff 

0.076 
6.975 
21.935 
40.468 
43.487 
49.719 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 
10 Giri 

DNS 
DNS 

Gap 

0.076 
6.899 
14.960 
18.533 
3.019 
6.232 
1 Giro 
0.049 
0.480 
0.890 
2.842 
2 Giri 
7 Giri 

Best Tm 

45.980 
45.381 
47.324 
48.491 
47.164 
49.739 
50.402 
49.472 
51.516 
51.569 
51.474 
49.264 
51.978 

1:08.025 

Points 
25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

0 

0 

0 

Comment 

Sorted on Laps

Avvisi 
#112 Jump start penalty 10" 

Margin of Victory 

0.076 

Avg. Speed 

52,329 

Best Lap Tm 

45.381 

Best Speed 

56,561 

Best Lap by 

45 - AGOSTINO MATTEO 

Stampato: 15/10/2023 15:56:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
R2 

JUNIOR C 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:31:48 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

15/10/2023 15:05 



Pos 

OPEN A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 

DQ 

OPEN B 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

49 
7 
71 
2 

111 
29 
99 
77 
22 
27 
34 

23 
96 
43 
3 

97 
12 
38 
84 
8 

Name 

DI VEROLI VINCENZO 
TAMAGNINI THOMAS 
NEGRINI MATTEO 
DA DALT LUCA 
BANDINI LUCA 
CORTI LORENZO 
BALESTRINI MANUEL 
LACRUZ ARAQUE ALBERTO 
SORESINI RICCARDO ALBERTO 
DE CONTO FILIPPO 
NOVA MATTIA 

FAVARONI SEBASTIANO SETTIMIO 
TADEJ MAVER GUSTIN 
LANZI MATTIA 
PELAGALLI ANTHONY 

ZARAMELLA FRANCESCO 
CASARI NICOLAS 
POERIO SALVATORE 
PALKA MATYAS 
MANCUSO DANIEL 

Class 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

Team 

RP RACING 

57 TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

RP RACING 

GIAMPY MINIBIKE TEAM 

DPS RACING TEAM 

TOT? RACING 

TEAM SPACE 

FASFUTHEN TEAM 2 

TEAM SPACE 

TOT? RACING 

TEAM SPACE 

Motoclub 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

CATTOLICA 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

NANNELLI 69 

NANNELLI 69 

CMV 

CMV 

CMV 

CMV 

CATTOLICA 

AMZS 

ELEVEN 

VIGILI DEL FUOCO ITALIA 

CMV 

DELLA FUTA 

CMV 

CMV 

CMV 

Moto 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

DM 

Motore 

CS 

QUATTRINI 

GHR 

GHR 

GHR 

CS 

GHR 

CS 

CS 

GHR 

CS 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

CS 

GHR 

GHR 

QUATTRINI 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

10 

12 
12 
12 
11 
11 

Total Tm 

8:43.560 
8:43.742 
8:54.496 
8:54.640 
9:03.154 
9:03.485 
9:12.516 
9:12.812 
9:16.467 
8:28.024 
9:10.976 

8:57.845 

9:05.334 
9:06.917 
9:23.582 
8:48.383 
9:09.224 

Diff 

0.182 
10.936 
11.080 
19.594 
19.925 
28.956 
29.252 
32.907 
1 Giro 
2 Giri 

DNS 
DNS 
DNS 
DQ 

1.583 
18.248 
1 Giro 
1 Giro 

Gap 

0.182 
10.754 
0.144 
8.514 
0.331 
9.031 
0.296 
3.655 
1 Giro 
1 Giro 

1.583 
16.665 
1 Giro 
20.841 

Best Tm 

42.166 
41.407 
42.740 
43.061 
43.026 
43.379 
44.635 
42.504 
43.803 
43.174 
47.289 

48.441 

43.618 
43.118 
45.012 
44.758 
45.470 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

0 

0 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

Comment 

Sorted on Laps

Avvisi 
#38 Track limit turn 10 penalty 3" 
#3 disqualified tyre not cheked 

Margin of Victory 

0.182 

Avg. Speed 

58,831 

Best Lap Tm 

41.407 

Best Speed 

61,990 

Best Lap by 

7 - TAMAGNINI THOMAS 

Stampato: 15/10/2023 16:57:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Stefano Avezzu' 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2023 Round 11-12 
R2 

OPEN A - OPEN B 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:00:44 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

15/10/2023 15:35 


